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Resultatopgørelse 1/1-31/12 2012

Realiseret Budget År 2011

Indtægter

Kontingent, 122 parceler à kr. 1.000 122.000 122.000 122.000

Indvundne renter 8.655 4.000 6.852

Strafrenter m.v. 518 100 622

Diverse indtægter 0 0 1.184

Indtægter i alt 131.173 126.100 130.658

Udgifter

Vedligeholdelse af fællesområde:

  Gartner og planter 2.505 10.000 5.775

  Lønninger 25.090 30.000 21.842

  Bortkørsel af grene m.v. 10.909 4.000 3.853

  Drift af maskiner, værktøj m.v. 24.506 8.000 11.436

  Retablering af dræn 18.257 17.500 8.641

  Legeplads 1.551 5.000 0

82.818 74.500 51.547

Andel i Ørnemosestien (græsslåning, snerydning) 6.838 8.000 2.801

Snerydning 11.889 15.000 2.656

Vedligeholdelse af sti (henlagt) 0 0 0

Total udgifter fællesområde 101.545 97.500 57.004

Øvrige udgifter:

Forsikringer 4.353 5.500 5.347

Mødeudgifter 900 1.500 1.200

Generalforsamling 1.261 1.000 1.566

Kontorartikler og porto 1.109 1.000 1.058

EDB-udgifter 1.001 1.000 989

Revision 300 300 300

Inkassosalær m.v. 194 1.500 0

Diverse 1.054 2.000 1.314

Total øvrige udgifter 10.172 13.800 11.774

Udgifter i alt 111.717 111.300 68.778

Årets resultat 19.456 14.800 61.880
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Balance pr. 31. december 2012

Aktiver
År 2012 År 2011

Kassebeholdning 10 10

Bankbeholdning 508.820 456.765

Kontingentrestance 0 0

Debitor 0 3.918

Aktiver i alt 508.830 460.693

Passiver
Egenkapital:

    Saldo pr. 1/1 2012 73.237 11.357

    Årets resultat 19.456 61.880

Egenkapital pr 31/12 2012 92.693 73.237

Henlæggelse til vedligeholdelse af sti:

    Saldo pr. 1/1 2012 366.069 366.069

    Årets henlæggelse 0 0

Henlggelse til vedligeholdelse af sti pr. 31/12 2012 366.069 366.069

Henlæggelse til fornyelse af traktor:

    Saldo pr. 1/1 2012 20.000 20.000

    Frigivet henlæggelse 0 0

Henlæggelse til traktor pr. 31/12 2012 20.000 20.000

Kortfristet gæld:

  A-skat m.v. 10.771 0

  Skyldige feriepenge 1.595 1.387

  Kreditorer 17.702 0

Kortfristet gæld i alt 30.068 1.387

Passiver i alt 508.830 460.693

Vindinge, den  12/02 2013

Bestyrelsen:

Henrik Høgstrup Preben Jørgensen

Lars Sørensen Poul Poulsen Torben Thomsen

Jeg har revideret grundejerforeningens regnskab over indtægter og udgifter for 2012 

samt balance pr. 31/12 2012.

Efter min opfattelse giver regnskabet et redeligt og forsvarligt billede af årets drift og

foreningens økonomiske stilling pr. 31/12 2012 og er i overensstemmelse med lovgiv-

ningens og vedtægternes regnskabsbestemmelser og god revisionsskik.

Vindinge, den     /     2013

    Jesper Christensen
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     Budget for året 2013

Realiseret 

Budget 2013 år 2012

Vedligeholdelse af grønne områder:

   Gartner og planter 2.000 2.505

   Lønninger 30.000 25.090

   Bortkørsel af grene m.v. 6.000 10.909

   Drift af maskiner 12.000 24.506

   Retablering af dræn 0 18.257

   Legeplads 2.000 1.551

   Vedligeholdelse af skur 0 0

52.000 82.818

Andel i Ørnemosestien 8.000 6.838

Snerýdning 15.000 11.889

Asfaltering af sti (rådgivning) 22.000 0

Total udgifter fællesområde 97.000 101.545

Øvrige udgifter

Forsikringer 5.000 4.353

Mødeudgifter m.v. 1.500 900

Generalforsamling 1.500 1.261

Kontorartikler og porto 1.000 1.109

EDB-udgifter 1.000 1.001

Revision 300 300

Inkassosalær m.v. 1.500 194

Diverse udgifter 2.000 1.054

Total øvrige udgifter 13.800 10.172

Total udgifter 110.800 111.717

Indvundne renter 4.000 8.655

Strafrenter m.v. 100 518

Diverse indtægter 0 0

Nettoudgifter 106.700 102.544

Ordinært kontingent 122x1000 122.000 122.000

Årets resultat 15.300 19.456

Forslag til kontingent kr.1.000, der opkræves den 10/5 2013


